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Upplev Västsverige på räls - Premiär för ny direkt tågförbindelse mellan
Malmö, Göteborg och Oslo

Den 15 juni lanserar Snälltåget en ny direkt
tågförbindelse mellan Malmö och Oslo via
Göteborg. Den nästan 600 kilometer långa
sträckan gör det möjligt att resa hela vägen från
södra Sverige till Norges huvudstad utan byten
och knyter samtidigt samman flera av
Västsveriges destinationer längs vägen.

Den nya tåglinjen riktar sig bland annat till den
växande grupp resenärer som efterfrågar hållbara
och bekväma resealternativ. Under den cirka 6,5
timmar långa resan passerar tåget genom flera av
Västsveriges mest karakteristiska landskap och ger
resenärerna tillgång till en stor variation av natur-
och kulturmiljöer innan resan fortsätter över
gränsen till Oslo. 

Snälltågets restaurangvagn Krogen erbjuder goda
måltider under resan och det kommer även att vara
möjligt att resa i egen kupé – kanske ett lämpligt
alternativ för barnfamiljer och för dem som vill resa
tillsammans.

Tåget avgår dagligen från Oslo S på eftermiddagen och ankommer till Malmö C på kvällen, medan tåget i motsatt riktning avgår från
Malmö C på morgonen och anländer till Oslo S runt lunchtid. Tågen stannar även i Fredrikstad, Sarpsborg, Trollhättan, Göteborg
Gamlestaden, Göteborg Mölndal, Varberg, Halmstad, Helsingborg och Lund.

Maxa upplevelsen 
Resan är uppdelad i tre geografiska etapper, där varje del bjuder på kulturmiljöer som kan upplevas direkt från tågfönstret.

Etapp 1: Södra och västra kusten (Malmö–Göteborg)
Under denna etapp passerar tåget genom öppna jordbrukslandskap som gradvis övergår i kustnära våtmarker, sandstränder och
hedmarker. Från tågfönstret kan resenärerna uppleva både kulturhistoriska miljöer och kustlandskap. Höjdpunkter på denna sträcka är
bl.a. de två tornen i Lunds domkyrka från 1100-talet, Hallandsåstunneln på 8,7 kilometer, surfområdet Apelviken samt Varbergs fästning
från 1200-talet som ligger på en klippa vid havet.

Etapp 2: Göta älvs dalgång och Vänern (Göteborg–Mellerud)
Här följer tåget Göta älvs dalgång genom ett landskap präglat av både industrihistoria och vattennära miljöer, innan vyerna öppnar upp
sig mot Vänern. Höjdpunkter på denna sträcka är bl.a. Göteborgs stadssilhuett, Lisebergs berg- och dalbanor samt Bohus fästning från
1300-talet. Extra fint blir det vid sjön Vänern där landskapet vid Vänersborg öppnar upp sig och vattnet sträcker sig hela vägen till
horisonten.

Etapp 3: Dalslands vildmarksplatå (Mellerud–Kornsjö gräns)
Norr om Mellerud förändras landskapet. Jordbruksmarkerna ersätts av skog, granitberg och långsmala sjöar som har formats av
inlandsisen. Höjdpunkter på denna sträcka är bl.a. de så kallade granitkanjonerna, där järnvägen är sprängd genom massiva
klippformationer. Vid Ed löper spåret längs höjder med utsikt över sjön Stora Le, innan tåget passerar de smala bankarna genom
Mellankornsjöns klara vatten.

För mer informationbesök:
Official Press Release: Snälltåget Line Launch
Pressbilder:
 Dalsland - https://vastsverige.mediaflowportal.com/search/?Dalsland
Trollhättan - https://vastsverige.mediaflowportal.com/search/?Trollh%C3%A4ttan
Göta Älv - https://share.mediaflow.com/se/?DDMB6ZZ3SZ
Lund/Varberg/Halland/Skåne - https://imagebank.sweden.se/my-selections/1ptwwj8nvj

För mer information vänligen besök: https://www.snalltaget.se/malmo-goteborg-oslo samt
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